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در اداره کشور کارنامه
  قابل قبولی نداریم

محمدباقرقالیباف  :

صفحه  ۲

 گرفتن دکترای تقلبی بسیاری 
از سیاستمداران در زمان هاشمی

سلیمی نمین: 

 هدف اصلاح طلبان از تخریب
 مجلس، برگشت به قدرت است

حاجی دلیگانی: 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

رایزنی استاندار برای تامین تجهیزات پزشکی استان هشدار دادگستری به کوه خواران خراسان جنوبی 5افزایش ۲۰ درصدی، بدون مصوبه رسمی   5 3

جزئیات اختلال در جایگاه های سوخت کشور

پای حمله سایبری 
در میان است  
 جایگاه های سوخت در استان های مختلف کشور 
 روز گذشته  با اختلال در توزیع سوخت با نرخ سهمیه
 کارت سوخت روبه رو شدکه این موضوع مشکلاتی
در  موضوع  این  است.  رقم  زده  مردم  برای  را 
خراسان جنوبی نیز به وقوع پیوست و باعث اختلال 
در سوخت گیری با کارت های سوخت در استان 
شد، اما با اینحال مشکلی برای سوخت گیری با 
قیمت آزاد وجود نداشت ... مشروح در صفحه 2

سایه سنگین گرانی 
در  بازار میوه استان
 قیمت میوه روز به روز در حال افزایش است و این
مردم هستند که هر روز توان خریدشان پایین تر 
می آید و سبدشان خالی تر می شود. حیدری، رئیس 
بیرجند گفت:  بار شهرستان  اتحادیه میوه و تره 
گرانی های زیاد و به دنبال آن وضعیت اقتصادی بد 
مردم باعث شده است فروش میوه نسبت به قبل 
کاهش پیدا کند .... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

خستگی تصمیم گیری

اگر کتاب هنر شفاف اندیشیدن )یکی از چند کتاب زیبای ترجمه شده توسط عادل 
فردوسی پور( نوشته “رولف دوبلی” را مطالعه فرموده باشید، در یکی از بخش های 
این کتاب، نویسنده از یک رویداد مهم در زندگی روزمره اجتماعی ما به نام »خستگی 
تصمیم گیری« نام می برد. “دوبلی” آنجا می گوید که: » دقت فراوان در تصمیم 
 گیری خیلی وقت ها باعث تحلیل رفتن قدرت اراده می شود.« او می نویسد:
» تصمیم گیری، فرآیندی خسته کننده است.« و بعد تأکید می کند که :»خستگی 
تصمیم گیری خطرناک است. تحقیق در مورد صدها حکم قاضی در کشورش نشان 
می دهد که در یک جلسه دادگاه، درصد تصمیم های شجاعانه قاضی به تدریج از 65 
درصد به تقریباً صفر کاهش پیدا می کند و بعد از تنفس، به 65 درصد باز می گردد.« 
من امروز می خواهم از این تئوری مهم اجتماعی - روانشناسی وام بگیرم و کمی 
درباره وضعیت تصمیم گیری ها درباره استان صحبت کنم. تقریباً سه ماه از تشکیل 

دولت محترم سیزدهم گذشته است. همانطور که قبلًا هم   ....   ادامه در صفحه 2

*   هرم پور

مسجد می شود
مصلاهای نماز جمعه استان

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور  در بیرجند عنوان کرد :  

ساخت فوری 
 قالب سمعک و محافظ

 آب و صدا

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

جناب آقای مهندس تنها
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 که موید درایت،توانمندی و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، همچنین از زحمات جناب آقای مهندس آسمانی مقدم 
در مدت تصدی این مسئولیت کمال تشکر و امتنان را داریم. 
دکتر پور صدری- شورای اسلامی روستای خراشاد

 پاسخگویی و ارتباط مردمی 

جناب آقای حسن رمضانی 
مدیر کل میراث فرهنگی،گردشگری 

و صنایع دستی استان
از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم 

و دولت )سامد(     تماس با شماره تلفن 111 
زمان: امروز چهارشنبه 1400/08/05 ساعت 9 الی 10:30 صبح 

روابط عمومی و امور فرهنگی، اجتماعی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد خوشنام
با تالم و اندوه درگذشت خواهر گرامی تان را صمیمانه حضور جناب عالی

 و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت
 و غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان 
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند- شرکت ستاره کیان ایرانیان

برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مهندس محمد رضا فاطمی  
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان  خراسان جنوبی

  با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت برادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده 
محترم تان تسلیت عرض نموده ، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته 

و صبر و شکیبایی برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

روابط عمومی انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس محمد خوشنام
 عضو محترم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت خواهر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومه غفران و رحمت 
الهی و برای شما و خانواده محترم صبر و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم. 

روابط عمومی انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس تنها 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان  خراسان جنوبی

 که نشان از لیاقت، تجربه و تعهد خالصانه شما می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را در مسئولیت 
جدید آرزومندیم و از زحمات جناب آقای مهندس آسمانی مقدم 

در دوران تصدی این مسئولیت کمال تشکر و امتنان را داریم. 

شورای اسلامی و دهیاری حاجی آباد 

جناب آقای مهندس قاسم تنها  
مدیر کل محترم بنیاد  مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

  انتصاب شایسته حضرتعالی را که بیانگر تعهد و کارآمدی 
در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی 

می باشد تبریک عرض نموده و از زحمات بی دریغ 
جناب آقای مهندس آسمانی مقدم 

در مدت تصدی این مسئولیت کمال تشکر و امتنان را دارم.

اسحاقی- مدیریت بانک آینده استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس تنها
 نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیر کل بنیاد مسکن  انقلاب  اسلامی خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم و از درگاه ایزد منان مزید توفیقات 
برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت 
رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت داریم. همچنین از زحمات 

چندین ساله جناب آقای مهندس آسمانی مقدم
در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان 

را  خواستاریم.
شورای اسلامی و دهیاری کلاته ملک  

جناب آقای مهندس  تنها 
 مدیر کل محترم بنیاد  مسکن  انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته جناب عالی 
را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما بزرگوار می باشد  

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال  
خواستاریم. همچنین از زحمات جناب آقای مهندس آسمانی مقدم  

در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت داریم. 
شورای اسلامی و دهیاری دستگرد 

یک سال از عروج آسمانی پدر عزیزمان گذشت و ما روزهای 
دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی اش سپری می کنیم 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 

شادروان حاج محمد حسین خزاعی
 )بازنشسته ارتش(

 جلسه یادبودی فردا پنجشنبه ۱4۰۰/۰۸/۰۶ از ساعت ۱4 الی 
۱۵ در فضای باز هیئت ابوالفضلی )مصلی( با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی برگزار می گردد، به همین منظور 
گرد هم می آییم تا مرثیه خوان فراق آن عزیز از دست رفته باشیم 

تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد. 
خانواده مرحوم

صفحه  5
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رونق استخراج در عسلویه معدنی کشور

معاون امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: از ابتدای امسال 
۱۴ فقره پروانه بهره برداری جدید برای استخراج معادن در استان صادر شده 
است. ایمان طلب گفت: اشتغال ایجاد شده در این معادن هم ۱۱۱ نفر است.

سرمقاله

خستگی تصمیم گیری

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همانطور که قبلًا هم بارها با هزاران تأسف و افسوس اشاره کرده ام، یکی از پیامدهای 
بد اما ناگزیز در کشور ما، قانون جابجایی ها و جایگزینی های مدیریتی بعد از هر انتخابات ریاست جمهوری است. به 
هرحال، هم مردم و هم مدیران، این شرایط را به ناچار  علیرغم میل باطنی و نقدهای فراوان به آن، پذیرفته اند. حتی 
اگر همین اقدام که بسیاری از دلسوزان نسبت به آن انتقاد دارند، باز هم در بازه زمانی مناسب اتفاق بیفتد، جای شکر و 
سپاس و خوشحالی فراوان دارد. رنج و درد، آنجاست که همین فرآیند معیوب هم، گاهی طولانی می شود و متأسفانه 
در این فرآیند طولانی، دچار مخاطرات، مشکلات و پیچیدگی هایی می گردد که گاهی از درون آن، شاهد زایش های 
نامناسب سیاسی و ایجاد مسائل حاد و جدید و معضلات ناشناخته برای استان و شهرستانها و چه بسا بعضی ریزش ها 
و انشقاق ها هستیم. همانطور که در ابتدای صحبت ها تأکید کردم، طولانی شدن فرآیند تصمیم گیری در هر زمینه 
ای، به ویژه در حوزه های سیاسی و اجتماعی مثل انتصاب ها، خستگی به دنبال دارد و این خستگی مشهود، چه در 
تصمیم سازان، چه در تصمیم گیران، چه در مجریان و چه در مردم، به شدت اثرات منفی به جا می گذارد، ابتکار عمل 
را می گیرد، دست عناصر و مؤلفه های ثانویه و ثالثیه را برای اثرگذاری های منفی، بازتر می گذارد، شک و شبهه ها 
را زیاد می کند، جاده های یک طرفه ی بسیار برای هتک حیثیت و بازی با آبروی افراد باز می کند، مردم را نا امید و 
مدیران را بی انگیزه و استان و شهر را دچار چالش »خودمدیریتی« در کنار »انتظار منجر به انفعال مدیران« می نماید و 
خلاصه، نوعی عدم ثبات، آشوب پنهان  و بی برنامگی را به دل استان و شهرها تزریق می کند. سؤال مردم، نخبگان، 
دلسوزان، معتمدین، سیاسیون و رسانه ها این است که اگر دولت محترم بنا را به تغییر مدیران در استان گذاشته، چرا 
مسئولین محترم در وزارت کشور، نسبت به انتخاب مدیران خود در خراسان جنوبی)از استاندار محترم گرفته تا بعضی 
شهرداران عزیز(  اینقدر تعلل می کنند؟ آیا گزینه ها آنقدر متنوع، زیاد و انتخاب بین آنها سخت است که نیازمند چنین 
تعللی است ؟ آیا گزینه های  منحصر به فرد و عجیب  و غریبی برای استان ما در نظر گرفته شده؟ آیا انشقاق و تشتت 
آرا در حوزه های سیاسی که طرف مشورت دولت محترم هستند، آنقدر زیاد است که تصمیم گیری را به چنین چالشی 
کشانده؟ آیا در کنار قحط سال طبیعی منطقه، با  قحط الرجال مدیریتی هم روبرو شده ایم که اینچنین کار به سختی 
و مشکل رسیده است؟  آیا مسئولین محترم منتظرند وضعیت سیاسی و اجتماعی استان در هفته های آینده آرایش 
جدیدی به خود بگیرد و در شرایط مناسب تر و با پذیرش بهتری، فرد مورد نظر را معرفی کنند؟ من واقعاً آنقدر سیاسی 
نیستم که پاسخ این سؤال ها را بدانم. اما فقط یک چیز را می دانم و آنهم اینکه، تداوم این شرایط انتظار و طولانی 
شدن معرفی مدیران، هر روزش برای خراسان جنوبی، ضرر است. همانطور که نماینده معزز ولی فقیه در استان هم 
در صحبت هایشان با مجمع نمایندگان استان تأکید فرمودند، ما هم این عقیده ایم که مطمئن باشید هر استانی که 
استاندارش، مدیرانش و مسئولینش حتی یک روز زودتر از استان ما معرفی شدند، به  اندازه ی همان  یک روز یا چند 
روز، در حوزه توسعه از ما پیش افتاده است. گاهی بعضی از درنگ های بی دلیل، به جای مفید بودن، سراسر، ضررند. 

به استان وشهرهایش، خستگی را تزریق نکنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

در اداره کشور کارنامه قابل قبولی نداریم

قالیباف، رئیس مجلس گفت: با 80 درصد اقتصاد دولتی و این 
همه مشکلات در حوزه تبیین هم به درستی نتوانستیم کار 
کنیم، مثلا برای هفت قلم کالای اساسی طی سه سال گذشته 
۴۲۷ هزار میلیارد تومان یارانه دادیم ولی نه کالای ارزان دست 
مردم رساندیم و نه قیمت ها را نگه داشتیم و پول ها هم خرج 
شد پس در اداره کشور کارنامه قابل قبولی نداریم. وی افزود: در 
اداره جمهوری اسلامی و کشور، مردم را از عرصه های مختلف 

یا حذف یا دسته بندی کردیم.

در زمان هاشمی بسیاری از سیاستمداران،
 دکترای تقلبی گرفتند

فعال اصولگرا گفت: مرحوم هاشمی فراتر از قانون رفتار می کرد 
تا بتواند افراد را زیر چتر خود نگه دارد. از این رو در دانشگاه 
آزاد فسادهای بسیاری شکل گرفت و بسیاری از سیاستمداران، 
دکترای تقلبی گرفتند. سلیمی نمین افزود: هاشمی تفکر خاصی 
داشت که برای آن تفکر، قانون را دور می زد و برخی معیارهای 
اساسی انقلاب را زیرپا می گذاشت، چرا که معتقد بود آن راه 
درست است. یکی از بدعت هایی که در دوران هاشمی پایه 
روحانی،  آقایان  ایشان همچون  یاران  گذاشته شد، تحصیل 

میرزاده و... در خارج از کشور بود.

مردم از مجلس قالیباف بریده اند
 اما به دولت رئیسی امید دارند

فعال اعتدال گرا گفت: مردم این روز ها در پیگیری شدن مسائل 
و مشکلات شان توسط نمایندگان عاجز مانده اند، بنابراین 
جامعه از مجلس کنونی ناامید است. جعفرزاده ایمن آبادی افزود: 
واقعیت آن است که امید مردم به دولت آقای رئیسی خیلی 

بیشتر از مجلس است، چون مجلس منفعل شده است.

پاسخ نوبخت به ادعای خزانه خالی: 
چطور سه ماه حقوق دادند؟!

نوبخت، رئیس پیشین سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر اینکه 
خزانه در پایان دولت دوازدهم خالی نبوده، گفت: اگر چنین 
ادعای محالی صحت داشت؛ پس چطور طی سه ماه گذشته 
از سوی دولت جدید پرداخت شده است؟ روزهای  حقوق ها 
گذشته نامه ای در فضای مجازی منتشر شده بود که رئیس 
دفتر رئیس جمهور پیشین درباره درخواست نوبخت برای بودجه 
یک پروژه نوشته بود: موجودی خزانه به درخواست جناب عالی 

تخلیه شده و موجودی وجود ندارد.

هدف اصلاح طلبان از تخریب مجلس، انتخابات آینده
 و برگشت به قدرت است

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: یکی از اهداف افراد وابسته 
انتخابات  فعلی،  مجلس  تخریب  از  اصلاحات  جریان  به 
مجلس آینده و برگشت به قدرت است. حاجی دلیگانی  افزود: 
می خواهند هم مجلس یازدهم و هم دولت سیزدهم را در جهت 
خدمت رسانی به مردم ناکارآمد نشان دهند تا در آینده به جایگاه 

مورد نظرشان برسند.

۱۰ مصدوم در حوادث واژگونی سه خودرو در خراسان جنوبی

 واژگونی سه خودرو روز گذشته در محورهای خراسان جنوبی
۱0 مصدوم برجای گذاشت. در اولین حادثه روز گذشته ساعت  

۶:۲0 بامداد واژگونی مینی بوس در کیلومتر 8 محور بیرجند - 
خوسف، ۷ نفر مصدوم برجای گذاشت. سرهنگ رضایی، رئیس 
پلیس راه استان علت حادثه را بی توجهی به جلو ناشی از خستگی 
و خواب آلودگی اعلام کرد. همچنین تصادف خاور با خودروی 
سواری پژو در محور طبس - دیهوک به علت سبقت غیرمجاز 
موجب واژگونی خاور شد و یک مصدوم برجای گذاشت.همچنین 

دو روز گذشته نیز در واژگونی یک خودرو در روستای درمیان دو نفر مصدوم شدند.

مهدی آبادی-  جایگاه های سوخت 
در استان های مختلف کشور روز 
گذشته  با اختلال در توزیع سوخت 
با نرخ سهمیه کارت سوخت روبه رو 
شد که این موضوع مشکلاتی را 
این  است.  زده  رقم   مردم  برای 
موضوع در خراسان جنوبی نیز به 
وقوع پیوست و باعث اختلال در 
سوخت گیری با کارت های سوخت 
در استان شد، اما با اینحال مشکلی 
برای سوخت گیری با قیمت آزاد 
وجود نداشت. احمد وحیدی، وزیر 
ارتباط  این  در  گذشته  روز  کشور 
گفت: اختلال در ارائه خدمات در 
برخی پمپ های بنزین ناشی از یک 
اشکال فنی و سامانه ای است و به 
زودی رفع می شود. وی با تاکید بر 
اینکه هیچ برنامه ای برای گرانی 
مردم  گفت:  ندارد،  وجود  بنزین 
نگرانی نداشته باشند. همچنین اداره 
کل روابط عمومی وزارت نفت هم 
با صدور اطلاعیه ای درباره مشکل 
ایجاد شده در سامانه کارت  فنی 
هوشمند سوخت اعلام کرد: در پی 
مشکل فنی ایجاد شده در سامانه 
استفاده  سوخت،  هوشمند  کارت 

جایگاه های  در  سوخت  کارت  از 
وقفه  دچار  کشور  سراسر  عرضه 
شده است، اما طبق اطلاعات به 
دست آمده از شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران هم  اکنون 
جایگاه های  در  سوخت گیری 

وجود  با  و  ندارد  مشکلی  عرضه 
خارج شدن سامانه هوشمند سوخت 
از مدار، مردم می توانند با قیمت آزاد 
کارشناسان  کنند.  سوخت گیری 
فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
نفتی در حال بررسی مشکل فنی 
ایجاد شده و رفع آن هستند و این 
داده  عزیز  به هموطنان  اطمینان 

برای  مشکلی  هیچ  که  می شود 
سهمیه سوخت ایجاد نخواهد شد.

حمله سایبری به پمپ بنزین

های  رسانه  از  برخی  اینحال  با 
سایبری  حمله  احتمال  از  کشور 

خبر دادند. سایت ایسنا در خبری 
نوشت: مراجعه کنندگان در جایگاه 
پیام »حمله سایبری«  با  سوخت 

مواجه شدند. 
خروجی  از  بعد  ساعتی  خبر  این 
خبرگزاری  این  و  پاک شد  ایسنا 
شدن  هک  از  ای  اطلاعیه  در 
خبر  شبکه  داد.  خبر  خود  سایت 

منابع  نوشت:  زیرنویسی  در  نیز 
امنیت  عالی  شورای  به  نزدیک 
سامانه  به  سایبری  حمله  ملی، 
سوخت گیری در پمپ بنزین ها 
انتخاب  خبرگزاری  کرد.  تایید  را 
نیز نوشت: صداوسیما اعلام کرد، 
سامانه  در  شده  ایجاد  اختلال 
سوخت گیری در پمپ بنزین ها که 
از ساعاتی قبل موجب بروز مشکل 
خودروها  سوخت گیری  روند  در 
شده ناشی از حمله سایبری بوده 
است. بر اساس اعلام صداوسیما، 
رفع  حال  در  فنی  کارشناسان 
به  و  هستند  شده  ایجاد  مشکل 
زودی روند سوخت گیری در پمپ 
بنزین ها به حالت عادی برخواهد 
گشت. جزییات این حمله سایبری 
بررسی  دست  در  آن  منشاء  و 
است و اطلاعات تکمیلی پس از 
جمع بندی نهایی منتشر خواهد شد. 
ملی  شرکت  سخنگوی  گفته  به 
ایران  نفتی  فرآورده های  پخش 
بیش از ۴0 درصد از جایگاه های 
به صورت  سوخت سراسر کشور 
بازگشته  فعالیت  مدار  به  دستی 

 است.

جزئیات اختلال در جایگاه های سوخت کشور

پای حمله سایبری در میان است

سرما و یخبندان شبانه میهمان مناطق سردسیری خراسان جنوبی
خراسان  هواشناسی  کارشناس 
از وقوع سرما و یخبندان  جنوبی 
سردسیری  مناطق  در  شبانه 
داد. نخعی کارشناس  استان خبر 
هواشناسی خراسان جنوبی گفت: 
نقشه های  الگوی  با  مطابق 
هواشناسی طی 3 روز آینده شاهد 

در  شبانه  یخبندان  و  وقوع سرما 
بود.  خواهیم  قائنات  و  سربیشه 
وی افزود: وقوع یخبندان شبانه در 
مناطق سردسیر شمال شرق استان 
سربیشه  شهرستان های  جمله  از 
و قاینات قابل پیش بینی است و 
تدابیر  کشاورزی  بخش  فعالان 

لازم را برای جلوگیری از خسارات 
سرمازدگی به کار گیرند. وی افزود: 
شرایط جوی در اغلب نقاط استان 
یکنواخت  و  پایدار  هفته  پایان  تا 
خواهد بود و افزایش موقت ابر در 
ساعات بعدازظهر و شب پیش بینی 
می شود. کاهش محسوس و قابل 

ملاحظه دمای هوا از اواخر هفته 
گذشته در خراسان جنوبی شروع 
شده، به طوری که دما در برخی 
و  بیرجند  جمله  از  شهرستان ها 
سربیشه به زیر صفر رسید و اداره 
سطح  هشدار  هواشناسی  کل 

نارنجی صادر کرد.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱65 ۱40060۳0۸005000 مورخ ۱400/06/۱5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سمندر سمندری فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از قاینات در یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان و تاسیسات به مساحت ۹۱56/۸6 مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و قنات 
گریمنج خریداری از محل ورثه مالک رسمی آقای صادق صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19 
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱40060۳0۸005000۱6۹ مورخ  ۱400/06/۲5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمد الهی فرزند اله قلی به شماره شناسنامه ۱4 کد ملی 0۸۸۹46۹57۱ صادره از قاینات در یک قطعه زمین به 
مساحت ۱7۳۹/۹۲ مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع  در مزرعه و قنات گریمنج خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش  نیم بلوک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ، 
برابر رای شماره ۱40060۳0۸005000۱5۹ مورخ ۱400/06/0۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
مریدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸ کد ملی 0۸۸۹۱۳4۸47 صادره از خضری دشت بیاض در یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 50۸7/۸۲ مترمربع از پلاک 4۹5 فرعی از ۱۸ اصلی واقع در مزرعه و قنات بزناباد از محل انتقال موروثی از ناحیه 
سهام مجهول بانو دختر محمد اسمعیل به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک

مزایده 
 یک باغ منزل کلنگی واقع در شهر خوسف، خیابان مطهری ۲5، کوچه مسجد جامع، 
جنب منزل آقایان فرامرزی و یونسی با قیمت پایه 60 میلیون تومان به فروش می رسد.
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند ضمن بازدید از محل، پیشنهاد خود را به صورت 

کتبی به آقای دهقان )فروشگاه برق و لوازم لوله( تحویل نمایند. 
هیئت امنای هیئت صاحب الزمانی )عج( شهر خوسف - اکرمی 

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی دفاتر پیشخوان خدمات  دولت استان

مجمع عمومی انجمن صنفی دفاتر روز  شنبه مورخ ۱400/۸/۲۹ راس ساعت ۹ صبح با دستور 
 مشخص در محل سالن اداره کل ارتباطات با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد 

از کلیه اعضا دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانید. 
 همچنین از اعضایی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرس انجمن دارند دعوت می گردد 
تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه و کارت ملی و یک قطعه عکس تا تاریخ 
۱400/۸/۲0 به آدرس بیرجند، خیابان مدرس، حدفاصل مدرس 4 و 6 ، انجمن صنفی 

دفاتر پیشخوان تحویل نمایند.
دستور جلسه :

۱- بررسی مسائل مالی و بیلان کار انجمن توسط بازرس انجمن
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن به مدت سه سال

۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن به مدت یک سال 
رئیس انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت استان خراسان جنوبی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40060۳0۸00۲0006۱4-۱400/06/0۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود 
صمدی فرزند علی به شماره شناسنامه 7۱6 کد ملی 0۸۸۹06۸۱۹4 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱4۲۲،60 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱5۹۲- اصلی مزرعه مهمویی بخش ۱۱ قاینات )از محل 
مالکیت ردیف ۲۸ سهام آب مهمویی که مجهول می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متفاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/20          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/05  
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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وقوع بیش از ۷۰۰ حریق و حادثه در بیرجند

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: در ۶ ماهه نخست امسال، ۷۴۵ حریق و حادثه در بیرجند رخ داده است. 
حسینی با بیان اینکه  از  این تعداد ۴۶۳ مورد حادثه و ۲۸۲ مورد آن حریق بوده است، افزود: ۶۵۶ مورد از کل حوادث و حریق ها  در درون شهر 

بیرجند  و ۸۹ مورد در خارج از شهر رخ داده است.
با  این وضعیت 

آنتن دهی همراه 
اعصاب مردم را 
خط خطی نکنید

سلام. همشهری عزیزی در روزنامه 
شما از وضعیت آنتن دهی تلفن همراه 
هم  من  بود  کرده  گلایه  بیرجند  در 
حرف ایشان را تایید می کنم و باید 
گفت نقاط کور همراه اول در بیرجند 
دیگر از حد هم گذشته است شما از 
اول پاسداران که راه می افتی با گوشی 
صحبت کنی تا آخر پاسداران حداقل 
۵ یا ۶ جا قطع می شود و جالب این 
اداره خودشان  درب  جلوی  که  است 
هم نقطه کور است.  بعضی چیزها 
را می شود تحمل کرد ولی این حد 
از قطع شدن تلفن و نقاط کور دیگر 
واقعا پذیرفته نیست و هر چه به جلوتر 
می رویم متاسفانه وضعیت بدتر می 
شود که بهتر نمی شود. لطفا تدبیری 
اندیشیده شود این مشکلات حل شود 
شما در خیابان منتظری یا بلوار ناصری 
یا بخشی از صیاد شیرازی و ... اصلا 
امکان مکالمه ممتد ندارید و این نه تنها 
وقت و هزینه مردم را بیشتر می گیرد 
بلکه اعصاب ملت را هم خط خطی می 
 کند و این از قسمت اول مهمتر است . 
لطفا به وضعیت آنتن دهی همراه اول 
خیر سرمان مرکز استان رسیدگی شود 
الان بسیاری از روستاها خدمات همراه 
اول را استفاده می کنند ولی در مرکز 
شهر نقاط کور متعدد با روح و روان 

شهروندان بازی می کند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* ممنون که مطلب نوشتید شهر بیرجند 
در تولد پیامبر خیلی ساکت بود به خاطر 
اینکه عمق فاجعه را بفهمید باید یک 
حساب سر انگشتی بکنید ببینید جلساتی 
که برای جلوگیری از شاد بودن مردم 
گرفته می شود در هفته چند تاست و 
جلساتی که در آن مردم روحیه می گیرند 
همشهری  است.  نوبت  چند  سال  در 
اند  نوشته  را  مطلب  این  که  عزیزی 
احتمالا در ایالات خراسان جنوبی زندگی 
نکرده اند والا این مسائل جزو طبیعی 
ترین شرایط زندگی در این استان افسرده 

و غمگین است.  

* در خصوص گفته یکی از مسئولین 
برای ثبات قیمت حبوبات و برنج ،  دقیقا 
فرمایش ایشان متین است چراکه به 
اندازه کافی گران است که خریدار ندارد 
می ترسند کرم  بیفتد گرانتر نمی کنند که 

بلکه بتوانند  ردش کنند.

* با سلام خدمت معاون محترم درمان 
دانشگاه علوم پزشکی سه هزارنفر ساکن 
درمیان  شهرستان  نوغاب  شهرک  در 
هستیم و ازکوچکترین خدمات بهداشتی 
محروم هستیم ما خواستار تجهیز خانه 
بهداشت این شهرک هستیم که ساخت 
آن باهمکاری حضرتعالی ومجمع خیرین 
سلامت محقق شده و به اتمام رسیده 
باشد.  می  برداری  بهره  آماده  و  است 

وضعیت این شهرک وخیم است.

*مدیر کل بنیاد مسکن ضمن عرض 
تبریک لطفا بفرمایید چه زمانی سندهای 
مجتمع ۹۶ واحدی مهزیار را به نام می زنید 
۱۰ سال از واگذاری می گذرد و پول آن را 
گرفته اید ان شاء ا... به عمرمان کفایت کند. 

*عزیزی که آوا را متهم به حمایت از 
تعطیلی مدارس کرده ، شاید در جریان 
وضعیت بسیار خطرناک کرونا نیست 
چون یقینا سلامتی فرزندشان اهمیت 
ای  روزنامه  به  نیست  مصلحت  دارد، 
 که دغدغه های درست مردم را چاپ 

می کند تهمت جانبداری زد.

*فرمانداری و شورای شهربیرجند درست 
است که شهردار نداریم این چه بساطی 
است که چهارشنبه ها درست کردند و درب 
چهارشنبه بازار  را زنجیر گذاشتند و نمی 
گذارند ماشین ها بروند داخل و خریدشان 
را بکنند. اگر برای کروناست که ماشین 
هاکرونا نمی گیرند و ناقل هم نیستند و اگر 
واقعا ستاد ملی مبارزه با کرونا آنجا را ببیند 
بایدکلا تعطیلش کند پس شما را به خدا 

رسیدگی کنید.

 * در خصوص لغو محدودیت های کرونایی
 در شب ، وقتی یک چراغ قرمز بتواند هر شب
 میلیون ها تومان برای دولت در آمد زایی کند 
چه دلیل دارد برداشته شود این طرح ها 
به خدا خنده دار است باشگاه ها باز، جشن 
عروسی وتالارها باز ولی تردد ممنوع کل 
مشکل شیوع کرونا با دورهمی شبانه 
 است روز ویروس خواب است و شب بیدار
این ویروس اگر برای همه زیان بود برای 

راهنمایی و رانندگی نعمت است.

*اگرمردم ایران مثل بیشترکشورهای دنیا 
فقط ده روز خرید نکنند قیمت ها می آید 
پایین به شرطی که همه یکصدا باشند.   

* در خصوص وضعیت غمبار شهر در 
میلاد پیامبر ، فقط باید یک نفر پیدا شود 
مسئولان و دست اندرکاران مربوطه را 
یک سیلی بزند که بیدار شوند و مهمتر 

اینکه زخم بستر نگیرند.

* با سلام و تشکر از همه مسئولین 
برادر اینجانب بیکار و دارای مدرک فوق 
لیسانس است اگر در خصوص انتخاب 
ایشان  اید  شده  مشکل  دچار  استاندار 
آمادگی دارند که استاندار شوند و به نظرم 
از این گزینه هایی که هر روز مطرح می 
شود هم بهتر و توانمند تر هستند و دقیقا 
مولفه های برخی گزینه های مطرح 
نظیر نداشتن سابقه اجرایی و یا کاملا بی 
تجربه بودن را دارد و آمادگی کامل برای 
سیلی خوردن هم در ایشان وجود دارد . 
ضمن اینکه با استاندار کردن ایشان یک 
نفر از بیکاری هم نجات پیدا می کند و 
نیاز نیست پست ها بین هم تقسیم شود 
علاوه بر اینکه برادر بنده، پسر خاله و 
دخترخاله های فراوانی هم برای پارتی 
بازی و استخدام دارد که این نیز از نقاط 

قوت او حساب می شود. 

* اگر مردم واکسینه شدند الان چرا نگران 
چرا محدودیت ! کل بازی های فوتبال 
اروپا کنار به کنار هم تماشاچی نشسته 
بدون ماسک مگر آنها واکسن نزدند آنجا 

موج ۴، ۵ و ۶ نیست فقط اینجا هست. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سرمایه  مشکلات  از  یکی  محمودآبادی- 
گذاران در بخش انرژی های نو در استان 
بلوکه شدن زمین هایی است که در نزدیک 
پست های برق قرار دارد.  رشد توسعه و 
امنیت جوامع انسانی همواره موازی با تولید 
محدود  لذا  است،  بوده  انرژی  مصرف  و 
بودن منابع انرژی فسیلی و مشکلات ناشی 
از انتشارات گازهای گلخانه در حال حاضر 
ایجاد  موجب  که  است  مسائلی  جمله  از 
دگرگونی های بسیاری در توسعه فناوری 
های مختلف شده است، از طرفی تجدید 
هر ساله این بحران در کشورهای مختلف 
آن  بر  را  کشورها  این  از  بسیاری  جهان 
با حرکت به سمت منابع  داشته است که 
جایگزین و تجدیدپذیر انرژی سبد مصرفی 
انرژی در کشور خود را تغییر داده و زمینه 
را به منظور توسعه استفاده هر چه بیشتر از 
منابع در کشور خود فراهم کند. بنابراین با 
توجه به برخورداری از پتانسیل مطلوب و 
مناسب انرژی تجدید پذیر در کشورمان و 
به خصوص استان خراسان جنوبی با بیش 
از ۳۰۰ روز آفتابی و دالان های بادی ،توسعه 
منطقی این منابع ارزشمند وخدادادی موجه 
به نظر می رسد چرا که از این طریق می 
توان در جهت اهداف و سیاست های توسعه 
پایدار اقتصادی و مدیریت مصرف انرژی گام 
برداشت.  اما تمام این داشته ها در کنار چالش 
هایی که برای سرمایه گذاران این حوزه در 
خراسان جنوبی وجود دارد نشان می دهد 
هنوز نتوانسته ایم بازار انرزی های نو را در 
دست گرفته،این در حالی است که خراسان 
جنوبی با داشتن بیش از ۴۰۰ کیلیومتر مرز 
مشترک با افغانستان می تواند صادر کننده 
مهمی در حوزه برق تولیدی حداقل از انرژی 

خورشیدی باشد.

 اراضی مرغوب انحصار شده 

اقتصادی  امور  کل  اداره  اقتصادی  معاون 
با  و دارایی خراسان جنوبی در گفت و گو 
مسئله  گوید:  می  باره  این  در  آوا  خبرنگار 
خاصی که برای انرژی های نو وجود دارد و در 

استان باید برای آن تدبیر شود این است خیلی 
از اراضی مرغوب که کنار پست های ۱۳۲و یا 
۴۰۰ توزیع و خطوط انتقال برق است، توسط 
عده ای بلوکه شده که باید شناسایی و خلع 
ید شود، یعنی متقاضیانی که اقدامی در سال 
های قبل انجام نداده اند این اراضی را باید از 
آنها پس گرفت. محمد بهروزی می افزاید: 
کار دیگری که در بحث انرژی های نو باید 
انجام شود، این است که اگر تولید کننده می 
تواند در کشور پنل تولید کند ظرفیت تولیدی 
خود را افزایش دهد، یا باید تسهیلاتی بدهیم 

برندهای خوب و  با  که پنل های خارجی  
معتبر  که بهره وری و راندمان بالایی دارند 
را بتوانیم وارد کنیم و همچنین فرآیند واردات 
به  کنیم.  تسهیل  را  خورشیدی  های  پنل 
گفته ی وی یکی از دغدغه های سرمایه 
گذاران ما در حوزه انرژی های خورشیدی 
این است که واردات به کندی صورت می 
وزارتخانه  در  باید  اول  که  به طوری  گیرد 
ثبت سفارش شود و بعد برای اولویت بندی 
تایید شود و سپس با شرایط موجود پنل را 
وارد کنند که این فرآیند هزینه ها را افزایش 
می دهد. وی ادامه می دهد: متاسفانه ما تولید 

کننده مناسب که بتواند پاسخگوی نیاز کشور 
در داخل باشد نداریم، چندین شرکت هستند 
که در این خصوص کار می کنند، اما ظرفیت 
تولید سالیانه آنها پاسخگوی بازار نیست،پس 
باید سعی شود تجهیزاتی مثل پنل و اینورتر 
که در کشور تولید کمی دارد تسهیلاتی قائل 
 شویم تا بتوانند به راحتی آن را وارد کنند.
بهروزی تصریح می کند:  شکی در اینکه ما 
باید به سمت انرژی های تجدید پذیر برویم 
نیست، چون ناگزیر هستیم به زودی بیشتر بار 
تولید انرژی خود را از انرژی های تجدید پذیر 

که خداوند در اختیار ما گذاشته با هزینه کم و 
مناسب تامین کنیم. معاون اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه انرژی های 
پاک در تغییرات اقلیمی موثر است اضافه می 
کند: این انرژی  می تواند به ما و کره زمین که 
در آن زندگی می کنیم کمک کند و آلودگی 
هایی از جمله دی اکسیدکربن را که بخشی 
از آنها حاصل سوختن سوخت های فسیلی 

است را کاهش دهد.

سیاست گذاری برای قوانین به روز تر

آماده  را  خود  باید  بنابراین  گوید:  می  وی 

کنیم، قوانین و مقرراتی را تدوین و سیاست 
ترین  شایسته  و  بهترین  تا  کنیم  گذاری 
استفاده را از آن ببریم تا مثل دیگر کشورها 
بهره وری کاملی از آن داشته باشیم.بهروزی 
جنوبی  خراسان  استان  اینکه  به  اشاره  با 
سومین استان پهناور کشور است که شرایط 
خوبی در این خصوص دارد یادآور می شود: 
طبق مطالعات صورت گرفته هم به لحاظ 
زاویه تابش و روزهای آفتابی و میزان حرارت 
وضعیت خوب و ایده آلی داریم و همینطور 
دکل های بادسنجی که در مناطق مختلف 

این  کننده  تایید  است  شده  نصب  استان 
موضوع هستند که ما می توانیم در خصوص 
انرژی های بادی نیز استفاده هایی داشته 
باشیم. وی درباره ی تسهیل روند سرمایه 
گذاری در استان به ویژه برای انرژی های 
نو می گوید: مقداری از کارها انجام شده،به 
طور مثال نرخ هایی که وزارت نیرو از تولید 
کننده می تواند انرژی تولیدی را بخرد ابلاغ 
و اصلاح شده است.  وی توضیح می دهد:  
در سال های قبل تغییرات قیمت ارز باعث 
شده بود که برای سرمایه گذاران خارجی 
باشد،  نداشته  خاصی  نسبی  مزیت  خیلی 

به  توجه  با  داخلی  گذار  سرمایه  برای  اما 
نرخ های مصوب این تمایل به کار وجود 
دارد. وی یاد آور می شود: کمیته امداد در 
تلاش است تا منازل مددجویان خود که این 
پتانسیل را در بحث پنل های خورشیدی 
دارند شناسایی و با نصب این پنل ها برای 
آنها درآمدزایی کند،بر این اساس نهادهای 
حمایتی و دستگاه های متولی آمده اند تا 

بخش مهمی از کار را انجام دهند.

قوانین دست و پاگیر صدور مجوز

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان جنوبی از صدور قوانین جدید 
برای کاهش زمان ارائه مجوز ها خبر داده  
و می گوید: اقداماتی در وزارت اقتصاد در 
حال انجام است تا گره هایی که در بحث 
صدور مجوز هست را رفع کنیم که مطمئنا 
در انرژی های خورشیدی می تواند تحول 
شگرفی را ایجاد کند. بهروزی می افزاید: 
اخیرا مجلس قانونی مصوب کرد که همه 
سامانه  از  هستند  مجوز  دنبال  که  افرادی 
جامع و یکپارچه ای که طراحی شده می 
توانند این مجوز را بگیرند.ما نیز به کمک این 
سامانه می توانیم به راحتی نظارت و کنترل 
کنیم تا تخلفی صورت نگیرد.  وی ادامه می 
دهد: ما در مرکز ملی کاهش فضای کسب و 
کار کشور که در وزارت اقتصاد مستقر است 
می خواهیم با سامانه G4B همه مجوزهای 

کشور را ساماندهی کنیم.
 وی اضافه می کند: در بحث سند توسعه 
استان و کمیته شناسایی فرصت ها و کمیته 
های مرتبط با این ستاد در حال شناسایی 
پروژه  این  هستیم  دار  اولویت  های  پروژه 
ها به عنوان پروژه پیشران می توانند عمل 
کنند تا هم به توسعه استان کمک کنند و 
هم ارتباطات پیشینه و پسینه محکمی با 
سایر پروژه های مشابه ایجاد کنند. امید است 
با تسهیل روند مجوز ها در سرمایه گذاری 
برای انرژی های نو بتوانیم شرایط استان را 
به سمتی ببریم که توسعه اقتصادی بیش 

تری را برای ساکنان این استان رقم بزنیم.

بیرجند  شهرستان  در  بها  اجاره  حالی  در 
اتحادیه  رئیس  که  رود  می  بالاتر  هرروز 
مشاورین املاک این شهرستان می گوید 
به تازگی مصوبه رسمی برای افزایش اجاره 
بها نداشته ایم. همه چیز دست به دست 
هم داده است تا نرخ اجاره بها در خراسان 
از  یکی  برود.  بالاتر  دلخواه  به  جنوبی 
مستأجران می گوید: اجاره بهای خانه ای که 
در آن سکونت داریم ۷۵۰ هزار تومان است، 
اما حالا که دنبال خانه در همین منطقه با 
همان شرایط هستیم صحبت از اجاره های 
یک میلیونی و یا بالاتر می  شود. او افزود: در 
محله های سرشناس بیرجند، اجاره خانه ای 
که بشود با خانواده در آن زندگی کرد زیر دو 

میلیون تومان نیست و بعید می دانم فردی 
که حداقل حقوق را دریافت می کند توان 

پرداخت اجاره بها در آن محله ها و مدیریت 
خرج زندگی را با آن حقوق داشته باشد. این 

حداقل  رفتن  بالاتر  را  کار  چاره  مستأجر 
نظارت  و  کلی  ساماندهی  یا  و  حقوق ها 

اساسی بر گرانی ها می داند.

دلایل افزایش نرخ اجاره بها 

علت گرانی اجاره بها را از رئیس اتحادیه 
مشاورین املاک جویا شدیم. اربابی رئیس 
اتحادیه مشاورین املاک شهرستان بیرجند 
در  شهرستان  در  بها  اجاره  نرخ  گفت: 
علت  بررسی  برای  و  است  افزایش  حال 
بررسی  می توان  را  زیادی  فاکتور های  آن 
مصالح،  قیمت  رفتن  بالا  افزود:  او  کرد. 
و  سازها، خشکسالی  و  ساخت  کم شدن 
افزایش مهاجرت به شهر از جمله دلایل 

بالارفتن قیمت اجاره ها است. اربابی ادامه 
داد: مصوبه رسمی  برای افزایش اجاره بها 
نداشته ایم، اما تورم زیاد و گرانی ها باعث 
مخارج  جبران  برای  خانه ها  شده صاحب 
آورند.  روی  بها  اجاره  بالابردن  به  شان 
رئیس اتحادیه مشاورین املاک شهرستان 
البته نمی توان گفت  بیرجند تصریح کرد: 
اجاره بهای ملکی که ارزش آن دو میلیارد 
است باید با اجاره بهای ملکی که ارزش 
آن یک میلیارد است یکسان باشد. او بیان 
 ۲۰ تقریبا  بها  اجاره  گفت  می توان  کرد: 
نرخ  بالارفتن  و  است  شده  بیشتر  درصد 
مالیات در دفترچه املاک کشوری نیز در 
نیست. تأثیر  بی  بها  اجاره  شدن   گران تر 

 ایسنا- متخصص بیماری های داخلی و رئیس 
گفت:  بیرجند  )عج(  عصر  ولی  بیمارستان 
مطالعات انجام شده بر روی واکسن های کرونا 
برای  تاکنون تزریق واکسن  نشان می دهد 

جنین خطری ایجاد نکرده است.  محمودی راد 
افزود: در این روزها بسیاری از مادران باردار به 
فکر این هستند که آیا واکسن بزنند یا نزنند و 
یا چه زمانی تزریق کنند.  وی افزود: باید گفت 

توصیه می شود بانوان باردار واکسن بزنند، به 
خصوص آنهایی که فاکتور خطر بیشتری برای 
ابتلا دارند مانند آنهایی که سن بالای ۳۵ سال 
داشته و یا بیماری زمینه ای دارند، مانند دیابت 
فشار خون یا بارداری چند قلویی.  محمودی راد 
با بیان اینکه زمان مناسب برای تزریق واکسن 
بعد از سه ماه اول بارداری است؛ یعنی قبل از 
هفته دوازدهم این واکسن را نباید تزریق کنند، 
تصریح کرد: واکسن توصیه شده برای مادران 
باردار واکسن سینوفارم است، چرا که ایمن ترین 
واکسن در حال حاضر برای مادران باردار است. 
این متخصص داخلی با بیان اینکه با شروع 
آنفلوآنزا در فصل پاییز و زمستان، مادرانی که 

حاملگی شان در جریان است، واکسن آنفلوآنزا 
را نیز دریافت کنند، ادامه داد: مطالعات انجام 
شده بر روی واکسن های کرونا نشان می دهد 
تاکنون تزریق واکسن برای جنین خطری ایجاد 
نکرده است. وی با بیان اینکه در مورد کبود 
شدن صورت یا لب یا هر علامت دیگری که 
به صورت درد و فشار در قفسه سینه به حالت 
نشسته یا راه رفتن ایجاد شود باید به بیمارستان 
مراجعه شود، تصریح کرد: برای افراد بالای ۶۰ 
سال نیز اگر افت فشار داشتند یا بسیار خواب آلود 
بودند باید روانه مراکز درمانی شوند؛ نکته حائز 
اهمیت این است که تنگی نفس اضطرابی با 

تنگی نفس ناشی از کرونا متفاوت است.

نفس  تنگی  افزود:  داخلی  این متخصص   
اضطرابی که به صورت ناگهانی رخ می دهد، 
خطری ندارد و بدون سرفه است و هنگامی 
که حواس مان نباشد از بین می رود اما تنگی 
نفس ناشی از کرونا با هر بار انجام فعالیت های 
بدنی بیشتر می شود و معمولاً سرفه دار است. 
اگر در خانه  راد خاطرنشان کرد:  محمودی 
قرنطینه شدید با اینکه هوا رو به سردی می رود 
حتماً پنجره را باز نگه دارید تا هوا تهویه شود و 
وقتی در اتاق قرنطینه تنها هستید ماسک نزنید 
و روزی دوبار بدون ماسک در هوای آزاد نفس 
بکشید؛ آن هم در صورتی که در شعاع هشت 

متری شما  کسی نباشد.

زمین های بلوکه شده برای توسعه
 انرژی های نو تعیین تکلیف می شود

سایه سنگین 
گرانی در 
بازار میوه

حال  در  روز  به  روز  میوه  قیمت 
هستند  مردم  این  و  است  افزایش 
پایین تر  توان خریدشان  روز  که هر 
می شود.  خالی تر  سبدشان  و  می آید 
بار  تره  و  میوه  اتحادیه  رئیس 
شهرستان بیرجند گفت: گرانی های 
زیاد و به دنبال آن وضعیت اقتصادی 
فروش  است  شده  باعث  مردم  بد 
میوه نسبت به قبل کاهش پیدا کند. 
بگوییم  نمی توانیم  افزود:  حیدری 
چون  داشتیم،  کاهش  درصد  چند 
مقطعی  فروش  شدن  پایین  و  بالا 
میوه  بازار  حاضر  حال  در  اما  است، 
نسبت به قبل فروش کمتری دارد و 

علت آن گران شدن برخی میوه ها و 
پایین آمدن قدرت خرید مردم است. 
این مقام مسئول ادامه داد: در حال 
حاضر نرخ برخی میوه ها مثل موز که 
نوسان قیمت آن در دست دلار است 
و میوه هایی که به خاطر بارندگی های 
بار  به  کمتر  گذشته  سال  در  کم 
نشسته اند، روز به روز تغییر می کند 
و بالا می رود. رئیس اتحادیه میوه و 
تره بار شهرستان بیرجند تصریح کرد: 
برخی میوه ها مثل انگور نیز، چون از 
فصل آن گذشته و کم شده است با 
می رسد.  فروش  به  بیشتری  قیمت 
برخی  کیفیت  حتی  کرد:  بیان  وی 
میوه ها نسبت به پارسال پایین تر است 
و علت آن می تواند بارندگی های کم 
میوه ها  ننشستن  ثمر  به  درست  و 
نارنگی  کرد:  اظهار  حیدری  باشد. 
شمال در حال حاضر رسیده است و 
در بازار های استان توزیع می شود، اما 
میوه های جنوب کشور به علت نارس 
رئیس  دارد.  کمتری  کیفیت  بودن  
شهرستان  بار  تره  و  میوه  اتحادیه 
بیرجند عنوان کرد: زمان سردخانه ای 
برخی  و  رسیده  میوه ها  کردن 
میوه ها مثل سیب در حال انتقال به 

سردخانه ها است.

خبر ویژه

داستان پرغصه اجاره بها در خراسان جنوبی

مادران باردار حتما واکسن کرونا و آنفلوآنزا بزنند

افزایش ۲۰ درصدی بدون مصوبه رسمی 

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در گفت و گو با آوا:



آموزشی

راهکارهای طلایی برای رفع 
خواب آلودگی به هنگام مطالعه

از مطالعه پراکنده و نامنظم دوری کنید: مطالعه 
در  منظم  ریزی  برنامه  با  و  معلوم  باید  شما 

ریزی  برنامه  یک  باشد.  مناسب  های  زمان 
بگیرید:  نظر  در  کارهایتان  تمام  برای   مدون 
هدف این نیست که تمام کارهایتان را دقیقا طبق 
ساعت انجام دهید، بلکه می توانید امور خود مثل 
خواب، مطالعه، ورزش را بر اساس نظم و برنامه 

ریزی، تا حدی سامان دهید.
در مکانی که خیلي گرم است درس نخوانید: باید 
توجه کنید که دمای مکان مطالعه نباید خیلي گرم 
باشد) حداکثر ۲۵ - ۲۴ درجه سانتیگراد( نشستن 
درست موقع مطالعه: اکثر مشاوران تحصیلی و 
پزشکان توصیه می کنند که اصلًا به صورت دراز 

کشیده و خوابیده درس نخوانید.
پرخوری و غذای سنگین نخور: در طول روز هم 
غذاهای سنگین نخورید؛ زیرا پس از خوردن غذا، 
زیادي  گوارش خون  دستگاه  که  این  علت  به 
به خود جذب می کند، خون رسانی به مغز کم 
شده و این مسئله سبب خواب آلودگی می شود. 
ترشح ناگهانی انسولین هم سبب خواب آلودگی 
می شود؛ پس سعی کنید به جای آن، از غذاهای 
سبک و دارای مواد قندی استفاده کنید. ورزش 
کنید: شما میتوانید صبح زود بیدار شوید، بدون 
این که حس خستگی داشته باشید. این احساس 
هوشیاری میتواند به سرعت محو شود چنانچه آنرا 
پر و بال ندهید. یک برنامه ورزشی صبحگاهی، 
میتواند به کمرنگ شدن این احساس در شما 
کمک کند و پتانسیلی را برای افزایش یک خلق 
و خوی خوب و دقت و تمرکز بالا در کارها به 
شما بدهد. تمرین های ساده مانند دویدن، سبب 
می شود که مغزتان با افزایش آندروفین زیاد در 
خون، علائم استرس، بی حالی و حتی درد را در 
شما کاهش دهد.موقع امتحانات، از مواد قندی و 
مغذی) مثل خرما، کشمش، انجبر، عسل، مربا ( 
و یا دست کم چند دانه کشمش و یابیسکویت 
بخورید.  اگر ممکن است یک دوش آب ولرم 
مایل به سرد بگیرید. این کار انرژی مغز شما را بالا 
می برد.موقع مطالعه، در فاصله های زمانی کوتاه، 
فعالیت بدنی داشته باشید. هنگامی که حس خواب 

آلودگی می کنید، مطلب های جالب را بخوانید.

شستشوی مو  با چای سیاه عوارض دارد؟

اقدامی ایمن  استفاده از چای سیاه برای موها 
به شمار می رود. ممکن است گفته شود کافئین 
موجود در چای سیاه موجب خشک کردن ساقه 
مو  شود و به موها آسیب رساند؛ بهتر است از 

بر  مستقیم  استفاده  برای  اسپری  بطری  یک 
روی پوست سرتان استفاده کرده و  از نرم کننده 
استفاده کنید. اگرچه هیچ عوارض جانبی برای 
استفاده موضعی چای سیاه شناخته نشده، اما بهتر 

است یک تست پوستی انجام دهید.   

میوه مفید برای  کاهش فشار خون

که  است   C ویتامین از  فرنگی سرشار  گوجه 
مشخص شده فشار خون را کاهش می دهد. اگر 
گوجه فرنگی ها کاملًا رسیده نیست می توانید آنها 
را در دمای اتاق نگهداری کنید. پس از رسیدن، 

آنها را تا سه روز در یخچال نگه دارید. فراتر از آن، 
می توانید با انجماد یا کنسرو کردن، آنها را حفظ 
کنید. اما بهترین گزینه گوجه فرنگی تازه است 
زیرا غنی ترین منبع پتاسیم است و می تواند بهترین 

اثرات کاهش فشار خون را داشته باشد.

فواید خیار برای بدن

مو را براق می کند، یبوست را برطرف می نماید، 
سیستم کلیوی انسان را سالم نگه می دارد، به هضم 
غذا کمک می کند، با کرم روده مبارزه می کند،تعادل 
الکترولیت را حفظ می کند،التهاب را کاهش می دهد، 

برای بیماران دیابتی مفید است،برای سلامتی دندان 
مفید است،برای درمان مشکلات فشار خون مفید 
است،بدن را سم زدایی می کند،استخوان ها را تقویت 
می کند،آلزایمر را درمان می کند،به کاهش وزن کمک 

می کند، به عنوان پاک کننده لک عمل می کند.

خواص درمانی روغن شنبلیله

نوشیدن یک لیوان آب، همراه با دانه های شنبلیله 
می تواند برای بیماران مبتلا به اسهال مفید باشد. 
 برای مقابله و درمان زخم ها، می توانید هم از
دانه ها و هم برگ های شنبلیله استفاده کنید. 

استفاده از ترکیب شنبلیله با ماست، البته با مشورت 
پزشک، ممکن است در درمان مشکلات معده 
 و شکم مفید باشد. شما فقط نیاز دارید، مقداری 
از دانه های شنبلیله را برای درمان و رفع فشارهای 

سینوسی تهیه و مصرف نمایید.

نمک در طبیعت به دو صورت محلول در آب و جامد موجود است، هنگام استخراج نمک از آب های شور و 
معادن، ناخالصی هایی وارد آن می شود که برای سلامتی انسان بسیار مضر است، از جمله مهم ترین ناخالصی های 
همراه با نمک می توان به شن، ماسه، خاک، مواد آلاینده ای که برای استخراج نمک استفاده  شده، مواد محلول 
همچون سولفات کلسیم و منیزیم و بالاخره فلزات سنگین همچون سرب، جیوه، ارسنیک و کادمیوم اشاره کرد.
دریافت این ناخالصی ها که همراه با نمک بوده می تواند به بروز عوارض نامطلوب در دستگاه گوارش، کلیه، کبد و 
ریه منجر شود.یکی از راه های بسیار مناسب برای جلوگیری از ورود این مواد به داخل غذاهای مصرفی، استفاده از 
نمک تصفیه شده است. مرکز اطلاع رسانی مدیریت  غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

معمای چند نفر که به سه زبان حرف می زنند  

اولین قدم و شاید مهم ترین آن برای داشتن زندگی 
بهتر، داشتن آرامش روان است. هر قدر از آرامش ذهنی 
بیشتری برخوردار باشیم، به همان نسبت نیز میزان 
خلاقیت، مهارت و توانایی های ما در زمینه های مختلف 
بخواهید  که  است  گاهی سخت  می شود.  شکوفاتر 
از جای تان بلند شوید و حرکتی انجام دهید، اما اگر 
بخواهید، می توانید. اولین قدم برای این منظور، نوشتن 
اهداف تان است. در تهیه این فهرست واقع بین باشید و 
تلاش کنید واقعا مرحله به مرحله و قدم به قدم پیش 

بروید. اگر موضوع شغلی است، از کارهای کوچک شروع 
کنید تا به نتایج بزرگ برسید. اگر فهرستی از کارهایی را 
که باید تا آخر روز، هفته یا ماه انجام دهید، آماده کرده اید، 
حتما به آن فهرست وفادار بمانید. به تعویق انداختن کارها 
یکی از دلایل ایجاد استرس و اضطراب و از دست رفتن 
آرامش است؛ حتی اگر آن کار، خریدن یک بسته آدامس 
از بقالی سر کوچه باشد! یکی دیگر از راهکارهای شروع 
دوباره است. رایانه، تبلت، تلفن همراه تان را از پیغام های 
غیرضروری و ایمیل ها و پیغام هایی که برای شما یادآور 

خاطرات ناخوشایند است، پاکسازی کنید. چسبیدن به 
گذشته، مانع از رسیدن به آینده است. در این راستا، اتاق 
کار، اتاق شخصی تان در منزل و هرجایی که خاطرات 
گذشته در آن پنهان شده را پاکسازی کنید.به هر کسی 
دروغ بگویید، نمی توانید به خودتان دروغ بگویید. هرچه 
تعداد پنهان کاری های تان از خودتان بیشتر باشد و به قول 
روانشناسان، مسایلی که زیر فرش زده اید، بیشتر باشد، 
ذهن ناآرام تری خواهید داشت. پس اول از همه با خودتان 

روراست باشید و داشته ها و نداشته های تان را بسنجید. 

آرامش خود را پیدا کنید

یاد یاران 
شهید جواد مجنونی: در این دانشگاه خودسازی شرکت کنند و حقیقت را از نزدیک ببینند 
و شما که نمی توانید به عللی از این فیض عظمی برخوردار شوید ، از کمک مالی خود دریغ 

نکنید و با سرکشی از خانواده شهدا دین خود را نسبت به انقلاب ادا کنید. چهارشنبه   ۵ آبان  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۴۲
سرزمین سیاه طبس4

روستای پروده در جنوب شرق کویر طبس و معادن 
زغال سنگ پروده در جنوب غرب کویر طبس است 
و بین این دو، جاده خاکی وجود دارد که از قسمت 
جنوبی کویر، عبور می کند و قسمت میانی این جاده، 
از امتداد دامنه کوه هایی که همگی از سنگ های 
سیاه ساخته شده اند، می گذرد. این منطقه همان 
سرزمین سیاه نامیده می شود.سرزمین سیاه یکی از 

جاهای دیدنی استان خراسان جنوبی است که به 
لحاظ وضع ظاهری با گندم بریان شهداد در کرمان 
شباهت دارد و حاصل آخرین فعالیت های آتشفشانی 
ایران در دوره کواترنر است. این منطقه از سنگ ها و 
گدازه های آتشفشانی سیاه رنگ پوشیده شده است 

و به همین دلیل به سرزمین سیاه شهرت دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
در جستجوی امنیت نباشید، در جستجوی ماجرا جویی باشید! 3۰ سال 
زندگی پر از ماجراجویی بهتر از ۱۰۰ سال زندگی در حاشیه امن است.

)جیم- ران(

مصرف نمک دریا تهدید جدی برای سلامتی

از صد مهمان که در جشنی شرکت کرده اند، 
نفر  می زنند، ۸۰  اسپانیایی حرف  نفر   ۹۰
ماندارین  زبان  به  هم  نفر  و ۷۵  ایتالیایی 
صحبت می کنند. دست کم چند نفر در این 
مهمانی هستند که به هر سه زبان صحبت 
می کنند؟ یا به عبارتی کم ترین تعدادی که 

به هر سه زبان حرف می زنند، چقدر است؟

شماره ۵۰۴۲                        

۵
۱4۶
۵۹۷۱۲

۱۳
۸۲۵۷

۵۹۸
۶۸

۶۹
۹4۷

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

فرهنگ و هنر

حضورم در »معمای شاه« هوشمندانه بود

با  آرام جعفری بازیگر سینما و تلویزیون گفت: 
»زیر آسمان شهر« به شهرت رسیدم چون آقای 
روی  که  بودند  کرده  تهیه  را  تیتراژی  غفوریان 
عکس بازیگران اسامی آن ها خوانده می شد و 
اولین سریال ۹۰ شبی بود به همین دلیل طرفداران 
زیادی داشت و من هم در این اثر به شهرت رسیدم.
جعفری بیان کرد: مرا چشم زدند، زمانی بود که من 
سالی سه تا سریال بازی می کردم اما حالا کمتر 
کار سریال انجام می دهم. در کارنامه ام حدود ۴۰ 

سریال به جز اجراها و کارهای رسانه ای دارم.
وی درباره ایفای نقشش در سریال »معمای شاه« 
ادامه داد: از انتخاب هوشمندانه آقای ورزی ممنونم، 
را  بود چون خانمی  تاثیر گذاری  و  نقش کوتاه 
نشان می داد که ویژگی خاصی داشت. در زمینه 
کارگردانی آقای ورزی همه چیز را می دانستند 
و خیلی دقیق شخصیت را برای بازیگر بیان می 
کردند تا بتواند به بهترین نحو آن را به نمایش 
بگذارد. از تاریخ مدرسه خوشم نمی آمد اما بازی 
در سریال های تاریخی را دوست دارم.بازیگر سینما 
و تلویزیون خاطر نشان کرد: فضاهای اقتصادی را 
دوست دارم و فکر و ایده هم برای حضور در عرصه 
اقتصاد دارم اما همه چیز تحت تاثیر شرایط در یکی 
دو سال گذشته به تعویق افتاده است. از وقتی به 
نزدیکی میانسالی رسیده ام خیلی آرام تر و عاشق 

تر شده ام البته شیطنت های  را در خانواده دارم.

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09150562100

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

به تعدادی برقکار ماهر و نیمه 
ماهر نیازمندیم. 09157917192

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09153637507 - 09156217507  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

به یک نیروی فنی 
آقا، ماهر به فتوشاپ 
و کورل دراو جهت 
کار با دستگاه لیزر 
و چاپ نیازمندیم. 
09155616506

مدرک فارغ التحصیلی نادر غلامی فرزند رضا علی 
به شماره شناسنامه 3517 صادره از شمیران با 

شماره ملی 0453635075 در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته علمی کاربردی ساخت و تولید 
صادره از واحد دانشگاه آزاد بیرجند به شماره 

189460 به تاریخ  1389/07/04 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد.  از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد  اسلامی واحد بیرجند،  

واقع در انتهای خیابان غفاری ارسال نماید. 

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  

تاسیس ۱۳۸۹

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     ۳۲۲۱۳4۳۷

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  
  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸
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سومین روز بدون فوتی کرونایی در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان با بیان اینکه در 24 ساعت گذشته خوشبختانه مورد فوتی 
نداشتیم، گفت: روز گذشته ۱4۶ آزمایش مولکولی تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا 4۵ بیمار جدید و 

از ۶4۷ آزمایش سریع کرونا ۱22 بیمار جدید شناسایی شد. 

جنوبی  خراسان  استاندار  تسنیم- 
در  ویژه  به  پزشکی  تجهیزات  تامین 
ضروریات  جزو  را  استان  شهرستان های 
وزیر  با  دیدار  در  دانست. حمید ملانوری 
بهداشت به تشریح شرایط استان پرداخت 
و اظهار کرد: قرار گرفتن استان خراسان 
در  و  اصلی  کریدور  دو  مسیر  در  جنوبی 
میزان  افزایش  استان،   ۶ با  همجواری 
و  استان  مواصلاتی  محورهای  در  تردد 
تعدد سوانح را به همراه داشته است. وی 
کشور  با  جنوبی  خراسان  همسایگی  از 
مرز  این  تأثیر  بر  و  گفت  نیز  افغانستان 
مشترک بر آمد و شد خودروهای ترانزیتی 
 و نقشی که در بروز حوادث جاده ای دارد ،

تأکید کرد. ملانوری به اقدامات انجام شده 
در راستای مدیریت بیماری کرونا در استان 

اشاره و تصریح کرد: با عنایت به همراهی 
مردم، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی 
در خراسان جنوبی به نسبت دیگر استان ها 

شرایط مطلوب تری دارد. وی با اشاره به 
از  پنجم  پیک  در  ویروس  شیوع  احتمال 
مرزهای شرقی متذکر شد: با اتخاذ تدابیر 

خوشبختانه  مرز،  کامل  کنترل  و  لازم 
پیک پنجم را با کمترین تبعات پشت سر 
جنوبی ضمن  استاندار خراسان  گذاشتیم. 

در  حضور  برای  بهداشت  وزیر  از  دعوت 
به  استان خراسان جنوبی و رصد شرایط 
صورت میدانی از این وزارتخانه به جهت 
همراهی با رفع نیازهای استان تقدیر کرد. 
ملانوری در ادامه از کاستی ها گفت و با 
تأکید بر کمبود پزشک متخصص به ویژه 
استان،  برخوردار  کمتر  در شهرستان های 
جبران این نقیصه را از اولویت های حوزه 
بهداشت و درمان خراسان جنوبی برشمرد.  
ویژه  به  پزشکی  تجهیزات  تأمین  وی 
بر  و  شد  خواستار  نیز  را  شهرستان ها  در 
تکمیل  در  بهداشت  وزارت  توجه  لزوم 
 پروژه های نیمه تمام این حوزه تأکید کرد.
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
نیز در زمینه تأمین نیازهای استان و سفر 

به خراسان جنوبی قول مساعد داد.

خبرنگاران جوان- معاون اجتماعی و پیشگیری 
از  خراسان جنوبی  دادگستری  جرم  وقوع  از 
پیگیری ۱2۰ فقره پرونده در زمینه کوه خواری 
و زمین خواری در سطح استان خبر داد. وحدانی 
نیا گفت: پارسال نیز ۸۰4 فقره پرونده در زمینه 
کوه خواری و زمین خواری به دستگاه قضایی 
ارجاع و پیگیری شده است. وی افزود: اگر فرد 

خاصی قصد تجاوز به اراضی ملی را داشته 
باشد که جزو انفال به حساب می آید، باید با او 
برخورد لازم در چارچوب قانون صورت گیرد. 
نصرآبادی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گفت:  ارتباط  این  در  هم  جنوبی   خراسان 
هرگونه ساخت و ساز در دل کوه خارج از طرح 
هادی روستایی که جزو اراضی ملی به حساب 

می آید، تصرف و تجاوز است. او افزود: تنها در 
مناطقی که پوشش گیاهی و حیات وحش دارد 
ساخت و ساز ممنوع است و در صورتی که بنیاد 
مسکن بخواهد ارتفاعات و دامنه تپه ها را واگذار 
کند باید ابتدا سکوبندی صورت گیرد و زمین 

برای ساخت و ساز هموار شود. 
نصرآبادی ادامه داد: کوه خواری و زمین خواری 

در صورتی که سبب از بین رفتن رویشگاه 
برخی از گیاهان شود تصرف به حساب می آید 
و پیگرد قانونی دارد. مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان بیان کرد: در مواردی که 
ساخت و ساز خارج از چارچوب بنیاد مسکن، 
راه و شهرسازی و طرح هادی روستایی باشد 

تصرف به حساب می آید.

بخشی از مصلای کشور به  »مسجد« 
تبدیل می شود

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
از تبدیل شدن بخشی از مصلاهای نماز جمعه 
استان ها به مسجد خبر داد و گفت: این کار را از 
استان قم آغاز کردیم و در شهر بیرجند هم رقم 
می خورد. حاج علی اکبری افزود: هیچ وقت 
نباید مصلای بیرجند با این سابقه، مدنیت و 
ریشه معنوی، فرهنگی، علمی و جهادی بعد 
از 4۰ سال معطل مانده یا بدهی داشته باشد. 
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
روز گذشته با سفر به خراسان جنوبی ضمن 
دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بیرجند، در گردهمایی علما و روحانیون مرکز 

استان حضور یافت.

زرشک کاران، زرشک
 خود را ترَ نفروشند

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی  گفت: 
بازار  از  که  مثبتی  نشانه های  به  توجه  با 
زرشک  بازار  در  قیمت ها  می شود  دریافت 
از تمامی زرشک  در حال ترمیم است که 
کاران درخواست می کنیم در شرایط فعلی 
محصول زرشک خود را در صورت نداشتن 
بارگاه پس از خشک کردن در خرمن ها ، 
برسانند.  فروش  به  تری  مناسب  قیمت  با 
شرایط  این  در  گفت:  احمدی  ضیائیان 
است  این  کشاورزان  تمامی  به  ما  توصیه 
تازه خودداری کرده  فروش زرشک  از  که 
و اقدام به خشک کردن زرشک به شکل 
افزایش  به  توجه  با  اصولی کنند که قطعا 
رونق قیمت زرشک، عواید قابل توجهی از 

فروش آن دریافت خواهند کرد.

نجات جان دو شهروند
 با ایثار پلیس قاینی

فرمانده انتظامی استان گفت: با اعلام مرکز 
سانحه  بر  مبنی   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های 
رانندگی و ایجاد حریق در کمربندی میدان 
بلافاصله  قاین  شهرستان  سرخ  طلای 
نیرو های امداد ، مأموران پاسگاه ولیعصر)عج( 
و کارشناسان پلیس راه به محل حادثه اعزام 
اقدام به موقع  با  افزود:  شدند. سردار فرشید 
مأموران و نیرو های امدادی حریق مهار شد 
و با از جان گذشتگی یکی از مأموران پاسگاه 
ولیعصر)عج( قاین در حالی که هر لحظه امکان 
گسترش و یا انفجار خودرو وجود داشت، 2 
سرنشین محبوس شده در پراید از مرگ حتمی 

نجات پیدا کردند و به آنان امدادرسانی شد.

خشکسالی و معضل افزایش چند 
برابری حمل آب به روستاها

خشکسالی های  گفت:  خوسف  فرماندار 
برای  زیادی  مشکلات  ساله  چندین 
روستاها و مناطق عشایری که شغل اصلی 
آنها دامداری است، ایجاد کرده که فقط در 
یک مورد میزان حمل آب شرب به مناطق 
روستایی در مقایسه با سال گذشته بیش از 
دو برابر افزایش پیدا کرده است. فرماندار 
در  دارایی  تملک  اعتبارات  گفت:  خوسف 
نظر گرفته شده شهرستان برای اداره امور 
عشایری در سال گذشته ۶ میلیارد و ۵۰۰ 
فقط  میزان  این  از  که  بوده  ریال  میلیون 
۳۸ درصد تخصیص پیدا کرده است. وی 
عشایری،  راه  کیلومتر   ۱۵۰۰ داد:  ادامه 
درصد   ۱۵ عشایری،  محله   ۱۳۰ بیش 
جمعیت جمعیت شهرستان با این اعتبارات 
را مرتفع  آنها  نمی توان مشکلات اساسی 
به  توجه خاصی که  با  امیدواریم  کرد که 
این قشر می شود و با تخصیص اعتبارات 
را  کاستی ها  این  از  قسمتی  بتوانیم  ملی 

مرتفع کنیم.

)ع(  انصارالرضا  سپاه  *فرمانده 
خراسان جنوبی گفت: سومین رویداد 
سراسری تولید محتوای دیجیتال در 
آبان  الی ۱4  از ۱2  جنوبی  خراسان 

سال جاری برگزار می شود.
*رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
خراسان جنوبی گفت: طرح ممنوعیت 
تردد شبانه همچنان در تمام شهرهای 

خراسان جنوبی ادامه دارد.
*مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
گفت: براساس آمار موجود 2 هزار و 
استان  در  امسال  ازدواج  واقعه   ۷۷2
ثبت شده که ۱4.4 درصد نسبت به 

سال گذشته رشد داشته است.
شهرستان  گفت:  درمیان  *فرماندار 
درمیان جزو مناطق سبز شرکت گاز قرار 
گرفته است به گونه ای که ۱۰۰ درصد 
جمعیت شهری و ۹۹ درصد جمعیت 

روستایی آن از گاز برخوردار هستند.
*معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی از اجرای آسفالت 
۳۱ کیلومتر از راه های روستایی خراسان  

جنوبی خبر داد.

اخبار  کوتاه 

هشدار دادگستری به کوه خواران  خراسان جنوبی

رایزنی استاندار برای تامین تجهیزات پزشکی استان

4۸۸ متقاضی اقدام ملی مسکن در خراسان 
جنوبی موفق به انعقاد قرارداد با بانک عامل 
برای دریافت تسهیلات مسکن شدند. مدیر 
استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  کل 
این طرح دو هزار و ۹۰۷ قطعه  گفت: در 

زمین در شهر های کمتر از  ۱۰۰ هزار نفر 
استان  شهر های  )تمامی  استان  جمعیت 
غیر از بیرجند( برای ساخت ۳ هزار و 4۱4 
واحد مسکونی تعیین تکلیف و واگذار شده 
است ، گفت: این زمین ها در قطعات ۱۷۰ تا 

4۵۰ متری به متقاضیان ساکن در روستا ها 
واگذار شد. حامد تنها افزود: برای تمامی این 
متقاضیان پرونده ساخت مسکن تشکیل و 
تمامی این متقاضیان 4۰ میلیون تومان وجه 
نقد اولیه را پرداخت کردند. وی گفت: از این 

دریافت  به  موفق  واحد  و ۶2۷  هزار  تعداد 
پروانه ساختمانی، هزار و ۶۱۵ واحد به مرحله 
آغاز عملیات اجرایی، ۸4۸ واحد به مرحله 
فونداسیون، ۳2۵ واحد نصب اسکلت، ۱44 
واحد اجرای سقف و ۵۶ واحد به مرحله سفت 

بنیاد مسکن  است.مدیر کل  رسیده  کاری 
انقلاب اسلامی استان گفت: به هر متقاضی 
پرداخت  تسهیلات  تومان  میلیون   ۱۵۰
می شود. وی همچنین از ثبت نام  در طرح 

جهش تولید مسکن تا 2۸ آبان خبر داد.

متقاضیان مسکن ملی در راه گرفتن تسهیلات بانکی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

از محبت و لطف گروه هنری اخوت که با اجرای برنامه های شاد باعث خوشحالی فرشته های این خانه شدند سپاسگزاریم.

 شرکت گاز خراسان جنوبیبا تنظیم و متعادل کردن میزان سوخت و اکسیژن موتورخانه ها علاوه بر صرفه جویی در مصرف گاز ، ضریب ایمنی آنها را افزایش دهید
روابط عمومی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 14006030۸00۵0001۵3 مورخ 1400/06/23 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر کیکاوسی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 29 کد ملی 0۸۸9۵2۸063 صادره از قاینات در یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر محوطه به مساحت 3۵9/03 مترمربع از پلاک 102۸ فرعی از 1۷ اصلی واقع در مزرعه 
دشت دهشک خریداری از مالک رسمی آقای حجی یاری فرزند الهیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
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سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

شرکت بنیاد بتن خراسان

 ۳۲۴۲۲۴۸۱ ۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳  

 وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده / تولید تیرچه بتنی
تولید خرپای صنعتی تیرچه/ تولید شن و ماسه

تولید بلوک پرسی ته پر 
 دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران 

خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا ۴ انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی - لباسشویی 
و کلیه لوازم خانگی با بیش از 20 سال 

سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴5 و۴۷
0915۸6۳9۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila

11 : 17
    17 : 04
22 : 36
4 : 25 
5 : 47

  

امام رضا علیه  السلام فرمودند :
الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و 
آن را نمی یابد.  )کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

اتحادیه صنف تاسیسات مکانیکی ساختمان بیرجند 
اعضای محترم ذیل جهت مشخص کردن وضعیت پروانه کسب و مکان صنفی 
 خود ظرف مدت 20 روز از تاریخ درج آگهی به اتحادیه مراجعه نمایند، در غیر 
این صورت پروانه کسب ابطال و کلیه عواقب حقوقی مطابق قانون نظام 

صنفی برعهده صاحب پروانه کسب خواهد بود. 
آدرس اتحادیه : توحید - حد فاصل میدان توحید و توحید 2   

تلفن : 056-32447930 

هیأت رئیسه اتحادیه صنف تاسیسات مکانیکی  ساختمان بیرجند 
 

نام پدرنام خانوادگینامردیف

علي اكبریعقوب پورروح الله1

غلام محمد قاسمی فریدون 2

علیستودهرجبعلی 3

محمد حسینفروتنابوالفضل4

محمدعلي رضوانیحسین5

محمدعليعبدالهیغلامحسین6

حبیب الله بنی اسدیجعفر 7

علي محمددادگرمهدی8

محمدرضاگرامیانمحمد صادق9

محمد ابراهیمیعلیرضا10

محمدعليحسینائیمرضیه11

موسيسیستو نکیزهرا12

حسینمحبوبعلیرضا13

محمد امیر عنانیعلی14

حسینهاشمی پور نهیمهدی15

حسن رحمانیناصر16

محمدمهدیغنیعلی17

حسینچهکندی نژادمحمد علی 18

نصرت الهروشنگرسمیه 19

غلامرضاجهانبانیمحمد20

حسیننوفرستیغلامرضا21

زین العابدینصباغیحمیدرضا22

محمدعلی آبادیمجتبی23

محمد كلوخمحمودآبادیمحمد24

محمد صادقصادقی فرزقیمحمدعلی25

مهدی راستگو مقدممجید 26

غلامحسینصفریمحسن27

عید محمدمحمدی طبسیكاظم28

محمدطالبیهادی29

غلامحسینحاجی زادهمحمدعلی30
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